
Överenskommelse kring samverkan 2020

mellan Trelleborgs kommun (Org-nr 212000-1199) och RF-SISU Skåne (Org-nr 846000-5815)

Följande överenskommelse gällande utvecklingsarbete och utbildning i idrottsföreningar i Trelleborgs kommun 
har träffats mellan Trelleborgs kommun, nedan kallad kommunen och RF-SISU Skåne. Parterna är överens om 
ett fördjupat och utvecklat samarbete för att tillsammans utveckla och stödja idrotten i Trelleborgs kommun.

Samverkan
RF-SISU Skåne skall bedriva utvecklingsarbete och erbjuda utbildningar gentemot idrottsföreningarna i 
kommunen. Föreningar skall erbjudas inspiration till och kunskaper om hur de kan utveckla sin verksamhet när 
det gäller barn- och ungdomsidrott, föreningskunskap, bidrag/föreningsstöd, ledarskap, inkludering, 
jämställdhet och värdegrund. Särskilt fokus skall läggas på de områden som föreningarna uppger som 
prioriterade i den årliga föreningsenkäten som kommunen genomför. 

Gemensamt skall kommunen och RF-SISU Skåne verka för En trygg och säker barn- och ungdomsidrott i 
kommunen. RF-SISU Skåne och kommunen skall även arbeta gemensamt för att rusta föreningarna inför 
framtiden. Detta genom att stötta föreningar som önskar att utveckla styrdokument, policy och 
handlingsplaner utifrån idrottsrörelsens ”Strategi 2025” och ”Anvisningar för barn- och ungdomsidrott”. 

RF-SISU Skåne skall verka som bollplank och stöd till kommunens tjänstemän vid t ex uppföljning av olika 
satsningar på idrotten i kommunen, såsom dubblerat kommunalt verksamhetsbidrag till barn- och 
ungdomsföreningar samt vid planering och utveckling av folkhälsosatsningar riktat till t ex barn med övervikt 
och äldres hälsa. 

Målsättning 
Målsättningen under året är att ge idrottsföreningarna i kommunen den hjälp de efterfrågar för sitt 
utvecklingsarbete, utöver detta skall RF-SISU Skåne ge stöd och råd i andra idrottsrelevanta frågor och ärenden 
enligt ovan. 

Målet är att:

15 föreningar får hjälp och stöd av RF-SISU Skåne under året. 

20 föreningsbesök genomförs i kommunen under året.

50  ungdomsledare utbildas.

Genomföra två utbildningskvällar under året, varav en med fokus på Bidrag och stöd till IF.

Metod
RF-SISU Skåne skall i samverkan med kommunen:

- Fortlöpande ha dialog om vilka föreningar som kan behöva extra stöd
- Fortlöpande ha dialog samt genomföra halvårsuppföljningar
- Fortlöpande delge/utbyta erfarenheter kring projektstödsansökningar
- Deltaga/närvara på av kommunen arrangerade lämpliga träffar
- Arbeta tillsammans i satsningar för utvecklingen av idrotten i Trelleborg
- Stödja idrotten i kommunen i frågor som berör barn- och ungdomsidrott, värdegrund, 

föreningsjuridik, etc
- Vara ett bollplank och en remissinstans för kommunen i idrottsrelaterade frågor



Förstärkt uppdrag utanför ramen för överenskommelse
Om parterna överenskommer kan särskilda tilläggsavtal göras avseende satsningar som inte inryms i denna 
överenskommelse. Kommunen har t ex även möjlighet att:

- Enligt gällande prislista hos RF-SISU Skåne beställa ytterligare utbildningar inom områden såsom 
tex. Idrottsledarskap, Föreningslära, Idrottsmedicin, kost mfl.

- Gemensamt genomföra olika folkhälsosatsningar så som Senior Sport School, Starka etc enligt 
separat överenskommelse.

Planering/Uppföljning/Utvärdering
Planering, uppföljning och utvärdering skall ske vid 2 tillfällen under avtalsperioden mellan den av kommunen 
respektive RF-SISU Skåne utsedda kontaktpersonen. Vid dessa tillfällen skall särskild diskussion föras och 
överenskommelse ske om vilka insatser som skall genomföras inom ramen för detta avtal. RF-SISU Skåne 
ansvarar för att kalla till dessa uppföljningsmöten. Kommunen erhåller senast i februari 2021 en redovisning av 
RF-SISU Skånes olika insatser föregående år.

Ekonomi
Kommunen skall för RF-SISU Skånes insatser under 2020 enligt ovan erlägga 50 tkr. RF-SISU Skåne fakturerar 
kommunen enligt ovanstående innan utgången av maj månad.

Avtalstid 
Överenskommelsen gäller from 2020-01-01 tom 2020-12-31. Uppsägning av överenskommelse skall ske senast 
tre (3) månader före överenskommelsens utgång, i annat fall förlänges överenskommelsen med ett (1) år 
ytterligare varje gång, varvid samma uppsägningstid gäller.

Denna överenskommelse är upprättat i två likalydande exemplar varav RF-SISU Skåne och kommunen ska 
erhålla vars ett.
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